NOTA 3: El pago se efectuarán atendiendo a los desembolsos realizados por la entidad con la que se celebró el convenio 
que motiva la presente contratación. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y LA INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 
Valor    $ 11.200.000 V/r. (letras) Once Millones Doscientos Mil Pesos Mcte. 

CDP No.  1332 
Centro de costo: 11011 CDP No.  1332 

Centro de costo: 11011 

Justificación del presupuesto estimado: Para el valor del presupuesto se tiene en cuenta las obligaciones 
contractuales, la dedicación del proyecto, el perfil del contratista.

[...]

NOTA 3: El pago se efectuarán atendiendo a los desembolsos realizados por la entidad con la que se celebró el convenio 
que motiva la presente contratación. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y LA INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 
Valor    $ 11.200.000 V/r. (letras) Once Millones Doscientos Mil Pesos Mcte. 

CDP No.  1332 
Centro de costo: 11011 CDP No.  1332 

Centro de costo: 11011 

Justificación del presupuesto estimado: Para el valor del presupuesto se tiene en cuenta las obligaciones 
contractuales, la dedicación del proyecto, el perfil del contratista.

[...]

NOTA 3: El pago se efectuarán atendiendo a los desembolsos realizados por la entidad con la que se celebró el convenio 
que motiva la presente contratación. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y LA INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 
Valor    $13.000.000 V/r. (letras) Trece Millones de Pesos Mcte. 

CDP No.  1337 
Centro de costo: 11011 Cód. rubro 806133 Rubro: Convenio Interadministrativo 

1117-2021 

Justificación del presupuesto estimado: Para el valor del presupuesto se tiene en cuenta las obligaciones contractuales, la 
dedicación del proyecto, el perfil del contratista.